## 4.2. Elección del comité de vigilancia para el Presupuesto Participativo del Año 2021

El Comité de Vigilancia del Presupuesto Participativo de Cierre de Brechas y Carácter Multianual para el Año Fiscal 2021 de la Municipalidad Provincial de Paita, fue elegido en la etapa final de la Reunión de Formalización de Acuerdos y Compromisos.

La elección del Comité de Vigilancia para el Presupuesto Participativo del Año 2021, se ha desarrollado en estricto cumplimiento del Decreto de Urgencia N° 057-2020; por lo cual la Sra. Grados Ordinola Katherine, según el encargo del resto del Equipo Técnico, procedió a utilizar los medios de telecomunicación disponibles para el proceso de elección, enviando los siguientes resultados:

APELLIDOS Y NOMBRES	DNI	CARGO	SECTOR
CRUZ CAVERO MELANIA	03499253	PRESIDENTE	AA.HH. JUAN VALER SANDOVAL
PALACIOS DAVILA MANUEL TEODORO	03464972	DELEGADO 1	URB. ISABEL BARRETO I ETAPA
CHAVEZ CIEZA MARIA DEL SOCORRO	02709964	DELEGADO 2	AA.HH. KEIKO SOFIA II ETAPA

El periodo de vigencia de los miembros del Comité de Vigilancia para el Presupuesto Participativo de Cierre de Brechas y Carácter Multianual del Año 2021, es del 01 de enero al 31 de diciembre del año 2021, al término del cual, en los siguientes 30 días, formularán un informe para conocimiento del Concejo Municipal y al Consejo de Coordinación Local Distrital - CCLD dando cuenta de la culminación de los proyectos aprobados en dicho proceso participativo y de esta forma concluir sus funciones para el cual fueron elegidos.